[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

                   ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.06.2018
	г. Красный Холм
	                             №  144

	О внесении изменений в постановление администрации Краснохолмского района от 27.12.2017 № 203 Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Краснохолмский район Тверской области на 2018 – 2023 годы»
                На основании распоряжения № 230-ра от    27.06.2018 г. «О внесении изменений в муниципальные программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Краснохолмский район Тверской области на 2018 – 2023 годы» Администрация района постановляет:
Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Краснохолмский район Тверской области на 2018 – 2023 годы» следующие изменения:

1. Пункт  «Объем  и  источники финансирования программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм»  Паспорта  муниципальной программы   изложить в следующей редакции:
Объем  и  источники финансирования программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм

1. Общий объем на 2018-2023 годы  46853,1 тыс. руб., из них:

2018 год   7477,7 тыс. руб.

2019 год   7763,8 тыс. руб.
2020 год   7902,9 тыс. руб.

2021 год   7902,9 тыс. руб.
2022 год   7902,9 тыс. руб.

2023 год   7902,9 тыс. руб.

2. В разрезе подпрограмм:

2.1. Подпрограмма 1    12483 тыс.руб., из них:

2018 год   2596,7 тыс. руб.

2019 год   1896,7 тыс. руб.
2020 год   1997,4 тыс. руб.

2021 год   1997,4  тыс. руб.
2022 год   1997,4  тыс. руб.

2023 год   1997,4  тыс. руб.

2.2.  Подпрограмма 2   34370,09 тыс руб.,  ., в том числе:

2018 год   4881,0 тыс. руб.

2019 год   5867,1 тыс. руб.
2020 год   5905,5 тыс. руб.

2021 год   5905,5 тыс. руб.
2022 год   5905,5 тыс. руб.

2023 год   5905,5 тыс. руб.

2. Глава 2 Подраздела II  Общий объем финансовых ресурсов изложить в следующей редакции:
Глава 2

Общий объем финансовых ресурсов
Общий объем финансовых ресурсов необходимый для реализации подпрограммы составляет 34370,1тыс.руб., в т.ч. в разрезе задач по годам реализации:

тыс руб.

2018

2019

2020

2021

2022

2023

задача 1 подпрограммы 2 "Создание наиболее благоприятной и комфортной среды для проживания граждан"

2493,0

3447,1

3439,5

3439,5

3439,5

3439,5

задача 2 подпрограммы 2 "Развитие инфраструктуры городского поселения"

2222,3

2270,0

2316,0

2316,0

2316,0

2316,0
задача 3 подпрограммы 2 «Организация и содержание мест захоронения»

165,7

150

150

150

150

150

Всего

34370,1

Глава района                                                                В.Ю. Журавлев